В Ясамальском районе (Ени Ясамал),недалеко от детского сада Albali,в новостройке продается 2-х комнатная квартира общей площадью 55 кв.м.Квартира расположена на 18/7 этаже.Отличный ремонт.Ремонт выполнен из качественных строй материалов.Отопительная система комби,смежный с/узел,балкон.Просторные,светлые комнаты! Квартира продается с мебелью. Развита инфраструктура.Рядом расположены остановки,магазины,аптеки.Газ,свет,вода постоянно.Цена Стартовая
Yasamal rayonu (Yeni Yasamal),Albali uşaq bağçasının yaxınlığında,yeni tikili binada 2 otaqlı ümumi sahəsi 55 kv.m olan mənzil satilir.Mənzil  18/7 ci mərtəbəsində yerləşir.Əla təmirlidir.Təmir keyfiyyətli materiallardan yerinə yetirilmişdir.İstilik sistemi kombidir, s/q bir yerdədir, eyvani var.Geniş,işıqlı otaqlar! Mənzil əşyalarla bir yerdə satilir.İnkişaf edilmiş İnfrastruktur.Yaxınlıqda dayanacaqlar,mağazalar,apteklər yerləşir.Qaz,su, işıq daimidir. Qiymət Başlanğıcdir
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